北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京佳讯飞鸿电气股份有限公司向王

义平等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2017]818 号）核准，北京佳讯飞

鸿电气股份有限公司（以下简称“佳讯飞鸿”）分别向王义平发行 10,079,233

股股份、向安志鹍发行 6,040,337 股股份、向范莉娅发行 4,141,798 股股份，购

买其合计持有的北京六捷科技有限公司 55.13%股权。公司现就本次发行股份及

支付现金购买资产事项涉及公司董事、监事和高级管理人员持股变动的情况报告

如下：

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股份及支付现金购买资产事

项的交易对象，本次发行股份及支付现金购买资产事项前后，公司董事、监事和

高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

林  菁 董事长 86,028,102 14.97% 86,028,102 14.46%

郑贵祥 董事、总经理 64,638,000 11.25% 64,638,000 10.86%

王  翊
董事、副总经理、

董事会秘书
52,542,000 9.14% 52,542,000 8.83%

刘文红 董事、副总经理 26,594,000 4.63% 26,594,000 4.47%

韩江春 董事、副总经理 23,838,000 4.15% 23,838,000 4.01%

周军民 技术总监 3,528,416 0.61% 3,528,416 0.59%

除上述情况外，本次发行股份及支付现金购买资产事项前后，公司董事、监

事和高级管理人员持股情况未发生其他变化。

特此报告。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

   董   事   会

2017 年 7 月 21 日